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Siguria në Mediat Sociale
Nuk ka qenë kurrë kaq e lehtë të qëndrosh i lidhur
me të gjithë në kohët e sotme. Megjithatë, mediat
sociale na bëjnë më të prekshëm se kurrë duke u
dhënë mashtruesve një dritare për të parë
historitë e jetës sonë.

Pranoni vetëm njerëzit
që ju njihni personalisht.

Përdorni fjalëkalime të
forta dhe unike për
llogarinë tuaj në media
sociale. 
 Mos klikoni në linket e
panjohura dhe mos
shkarkoni skedarë nga
burime të dyshimta.

Njihuni me konfigurimet
tuaja të sigurisë dhe
privatësisë në të gjitha
faqet e mediave sociale.

Këshilla për të qëndruar
të sigurt në mediat
sociale


